Ф СБЕРБАНК РОССИИ
Основан в 1041 году

Приложение 3.19

Код 014111024/2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШ ЕНИЕ №  1
к Договору банковского счета № 40703810812000001940 от 10 июля 2014 года

г. Череповец 10 июля 2014 года

Открытое акционерное общество «Сбербанк России» (ОАО «Сбербанк России») именуемое в
дальнейш ем «Банк», в лице Руководителя дополнительным офисом №  8638/0159 филиала ОАО «Сбербанк
России» - Вологодского отделения №  8638 Левиной Анны Александровны, действую щ его в соответствии с
Уставом ОАО «Сбербанк России», Положением о дополнительном офисе и на основании доверенности №
10-1/07/798 от 10 июня 2013 года, и Товарищество собственников жилья "Уют-24", именуемый в
дальнейшем Клиент, в лице Председателя правления Кошелевой Татьяны Викторовны, действующ ей на
основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее
Дополнительное соглаш ение (далее по тексту -  Соглашение) к Договору банковского счета №
40703810812000001940 от 10 июля 2014 года (далее по тексту -  Договор) о нижеследующем:
1. Банк имеет право отказать Клиенту в приеме расчетных (платежных) документов и документов для
осущ ествления кассовых операций и иных распоряжений по Счету в случае оформления представленных
Клиентом документов для открытия счета с нарушением требований действующ его законодательства и
нормативных документов Банка России, а такж е при непредставлении Клиентом в Банк сведений,
предусмотренных Положением Банка России «Об идентификации кредитными организациями клиентов и
выгодоприобретателей в целях противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных
преступным путем, и финансированию терроризма» от 19.08.2004 №  262-П.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и является неотъемлемой
частью Договора.
3. При отсутствии письменного уведомления Банка об имеющихся нарушениях в оформлении
представленных Клиентом документов для открытия счета и/или непредставлению сведений, указанных в
п.1 Соглаш ения, настоящее Соглашение утрачивает силу по истечении 30 календарных дней с даты его
подписания Сторонами. При наличии письменного уведомления Банка датой прекращения действия
настоящего Соглашения является дата представления Клиентом в Банк надлежащим образом оформленных
документов и/или сведений, указанных в п.1 Соглашения, в соответствии с письменным уведомлением
Банка.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую ю ридическую силу, по
одному для каждой из Сторон.
5. Адреса и реквизиты сторон:
Банк:
Место нахождения: 117997. г. Москва, ул. Вавилова. Д. 19 / 162610, Вологодская область,
г. Череповец, бульвар Доменщиков, 29
Реквизиты: ИНН/КПП № 7707083893/352502001, ОГРН/«1027700132195. БИК: 041909644,
К/СЧ.: 30101810900000000644. ГРКЦ в г. Вологде ГУ Центральною банка Российской Федерации

( !  - : V V /
(Банка России) по Вологодской области /■■?/'оу J S c  ''
Руководитель ДО № 8638/0159 l ! * i ? ? f
филиала ОАО «Сбербанк России» -
Вологодского отделения №■ 8638__________________ \  145 aojc ___________ Левина А.А.
(должность уполномоченного представителя Бант) ^  (фамилия, и.о.)
М.П. ' \ .
Клиент:
Товарищ ество собственников жилья "Уют-24"
Место нахождения: РОССИЯ, 162605, Вологодская обл., г. Череповец, улица Первомайская, дом. 24
Почтовый адрес (для получения от Банка корреспонденции):
РОССИЯ, 162605, Вологодская обл., г. Череповец, улица Первомайская, дом. 24
Реквизиты: ИНН: 3528149163, КПП 352801001, р/с 40703810812000001940
тел. главного бухгалтера
Председатель правления
(должность уполномоченного представит.

Кошелева Т.В.
(фамилия, и.о.)